
 

1 

 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2025.gada 27.janvārī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.10
00

               (protokols Nr.1) 

 

Sēdi atklāj plkst.10
00 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks. 

Sēdi protokolē – Pašvaldības juriskonsulta palīgs I.Ekmane 

 

Piedalās 

Deputāti:, Raitis Azins, Viktorija Lene, Antons Ļaksa, Aivars Plotka, Jānis Tukāns, Aleksandrs 

Jevtušoks, Aivars Trūlis, Gunārs Upenieks, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

E.Tjarve, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājs; 

I.Dzalbe, Attīstības nodaļas vadītāja; 

I.Linkune, juriskonsulta palīdze; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

K.Pauniņš, Juriskonsults; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

S.Puncule-Japiņa, Pašvaldības vecākā juriskonsulte; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors; 

V.Maslovs, SIA “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs. 

 

Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks piedāvā veikt izmaiņas un 

papildināt darba kārtību ar: 

 

- Papildpunktu 8.2 “Par pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2025/2”. 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


 

2 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par finansējuma piešķiršanu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām 

2. Par pašvaldības atbalstu projektiem 

3. Par iesnieguma izskatīšanu 

4. Par izglītības iestāžu vadītāju algas likmes paaugstināšanu 

5. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

6. Par nekustamo īpašumu trešo izsoli 

7. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

8. Par Krāslavas novada pašvaldības sasitošajiem noteikumiem 

9. Par Krāslavas novada pašvaldības izsolēm 

10. Par aktualizētā Krāslavas novada attīstības programmas Rīcības plāna un Investīciju 

plāna apstiprināšanu 

11. Par mērķdotācijas pašvaldības ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa programmu 

12. Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības amatu un amatalgu sarakstos 

13. Par pašvaldības kustamās mantas -  riteņtraktora FARMTRAC 545 DT otro izsoli 

14. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2025/1 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2025.gada konsolidētais budžets” apstiprināšanu 

 

Slēgtā daļa 

15. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

16. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām 

 

1.1 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas sociālās adaptācijas asociācija”  

 

  Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Latvijas sociālās adaptācijas asociācija” iesniegumus,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Latvijas 

sociālās adaptācijas asociācija” izdevumu segšanai 2025.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

  Pielikumā: Biedrības “Latvijas sociālās adaptācijas asociācija” 10.12.2024. iesniegums 

Nr.2024-2. 



 

3 

 

1.2 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Laimis spuorni” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Laimis spuorni” 

iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai “Laimis 

spuorni” pasākumu un aktivitāšu īstenošanai 2025.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem ( EKK3200 ) un izlietot 2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “Laimis spuorni”  

finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un 

Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

  

  Pielikumā: Biedrības “Laimes spuorni” 19.12.2024. iesniegums. 

 

1.3 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Laimīgi Indrā” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Laimīgi Indrā” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 300 (trīs simti euro 00 centi) apmērā biedrībai “Laimīgi Indrā” 

telpu nomas maksas segšanai, biedrības darbības nodrošināšanai un pasākumu organizēšanai 

2025.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

  Pielikumā: Biedrības “Laimīgi Indrā” 03.01.2025. iesniegums. 

 

1.4 

Par finansējuma piešķiršanu Jauniešu biedrībai “DAGNE”  

 



 

4 

 

  Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Jauniešu 

biedrības “DAGNE” iesniegumu,  

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Jauniešu biedrības 

“DAGNE” darbības nodrošināšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

 

 Pielikumā: Jauniešu biedrības “DAGNE” 20.12.2024. iesniegums. 

 

1.5 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “OrhidejaS” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “OrhidejaS” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“OrhidejaS” pasākumu organizēšanai 2025.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem ( EKK3200 ) un izlietot 2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “OrhidejaS”  finansēšanu 

saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un Krāslavas 

novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 
  

  Pielikumā: 1. Biedrības “OrhidejaS” 11.12.2024. iesniegums Nr.1; 

  2. Biedrības “OrhidejaS” tāme. 

 

1.6 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Attīstībai”  

 
  Ziņo:G.Upenieks. 

 



 

5 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Attīstībai” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Attīstībai” 

pasākumu īstenošanai 2025.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

  Pielikumā: Biedrības “Attīstībai” 14.12.2024. iesniegums. 

 

1.7 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas romu biedrībai 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Krāslavas romu biedrības iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Krāslavas romu 

biedrībai darbības nodrošināšanai un inventāra iegādei; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

Pielikumā: Krāslavas romu biedrības 20.12.2024. iesniegums. 

 

1.8 

Par finansējuma piešķiršanu Indras vidusskolas atbalsta biedrībai “Skola ar nākotni” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Indras vidusskolas atbalsta biedrības 

“Skola ar nākotni” iesniegumu,  

 



 

6 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Indras vidusskolas 

atbalsta biedrībai “Skola ar nākotni” nomas maksas un konta uzturēšanas izmaksu segšanai, 

pasākumu organizēšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200). 

 

  Pielikumā: Indras vidusskolas atbalsta biedrības “Skola ar nākotni” 18.12.2024. iesniegums. 

 

1.9 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “GALŠŪNMUIŽA” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “GALŠŪNMUIŽA” 

iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par”  (V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“GALŠŪNMUIŽA” makšķerēšanas festivāla īstenošanai 2025.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem ( EKK3200 ) un izlietot 2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “GALŠŪNMUIŽA” 

finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un 

Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

 

  Pielikumā: Biedrības “GALŠŪNMUIŽA” 19.12.2024. iesniegums. 

 

1.10 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Pīlādzītis klubs” 

 

 Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Pīlādzītis klubs” 

iesniegumu, 



 

7 

 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1500 ( viens tūkstotis pieci simti euro 00 centi) apmērā 

biedrībai “Pīlādzītis klubs” valodas attīstības dienas nometnes, barboleta līdzsvara 

platformas  nodarbību bērniem ar īpašām vajadzībām organizēšanai, nodarbību bērniem 

ar uzvedības traucējumiem organizēšanai; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

  Pielikumā: Biedrības “Pīlādzītis klubs”  17.12.2024. iesniegums. 

 

1.11 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas poļu biedrībai “Strumien” 

 

 Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Krāslavas poļu biedrības biedrības 

“Strumien” iesniegumu, ņemot vērā, ka biedrība neatbilst Krāslavas novada pašvaldības 

2022.gada 24.novembra noteikumu “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības finansējuma 

piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām 

organizācijām” p.1.3. prasībām, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Nepiešķirt finansējumu Krāslavas Poļu biedrībai “Strumien”; 

2. Skatīt jautājumu par finansējuma piešķiršanu atkārtoti gadījumā, ja Krāslavas poļu 

biedrība “Strumien” tiks reģistrēta LR uzņēmumu reģistrā. 

  Pielikumā: Krāslavas poļu biedrības biedrības “Strumien” 28.11.2024. iesniegums. 

 

 

1.12 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada bērnu ar īpašām un speciālām  vajadzībām 

atbalsta biedrībai “Saulessvece”  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Saulessvece” iesniegumu,  

 



 

8 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 800 (astoņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Saulessvece” 

pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

  Pielikumā: Biedrības “Saulessvece” 03.12.2024. iesniegums. 

 

1.13 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sportists”  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Sportists” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 2650 (divi tūkstoši seši simti piecdesmit euro 00 centi) apmērā 

biedrības “Sportists” pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 2025.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

Pielikumā: Biedrības “Sportists” 05.12.2024. iesniegums. 

 

1.14 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Foto klubs “Zibsnis””  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Foto klubs “Zibsnis”” 

iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 3032 (trīs tūkstoši trīsdesmit divi euro 00 centi) apmērā Foto 

kluba “Zibsnis” lielformāta fotogrāfiju uzstādīšanai Krāslavas vēsturiskajā centrā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 



 

9 

 

 

 Pielikumā: Biedrības “Foto klubs “Zibsnis” 28.12.2024. iesniegums. 

 

1.15 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Patria“ 

 
Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Patria” iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Dagdas 

novadpētniecības biedrībai “Patria” muzeja ekspozīcijas papildināšanai un darbības 

nodrošināšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar Dagdas novadpētniecības Biedrības 

“Patria”  finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma 

piešķiršanu un Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

 

Pielikumā: Biedrības „Patria“ 01.12.2024. iesniegums. 

 

1.16 

Par finansējuma piešķiršanu Komunistiskā terora upuru atbalsta un palīdzības fondam 

„Sibīrijas bērni“ 

 
Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Komunistiskā terora upuru atbalsta un 

palīdzības fonda „Sibīrijas bērni“ iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Nepiešķirt finansējumu Komunistiskā terora upuru atbalsta un palīdzības fondam 

„Sibīrijas bērni“. 

 

Pielikumā: Komunistiskā terora upuru atbalsta un palīdzības fondam „Sibīrijas bērni“ 

03.01.2025. iesniegums. 

 



 

10 

 

1.17 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Dagdas baltkrievu biedrība „VERBICA““ 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Dagdas baltkrievu 

biedrības “VERBICA”” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

  1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Dagdas 

baltkrievu biedrības “VERBICA”” pasākumu organizēšanai 2025.gadā; 

  2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “Dagdas baltkrievu 

biedrības “VERBICA””  finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, 

finansējuma piešķiršanu un Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma 

kontroli). 

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt 

transporta pakalpojuma organizēšanu un izdevumu apmaksu biedrības organizētajiem 

braucieniem Krāslavas novada teritorijā. 

 

Pielikumā: Biedrības “Dagdas baltkrievu biedrības “VERBICA”” 22.11.2024. 

iesniegums. 

 

1.18 

Par finansējuma  piešķiršanu biedrībai „Krāslavas volejbola klubs“ 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§),  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 725 (septiņi simti divdesmit pieci euro 00 centi) apmērā 

biedrībai „Krāslavas volejbola klubs“ sporta sacensību organizēšanai, inventāra iegādei un 

biedrības dalībai sacensībās izmaksu segšanai; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 



 

11 

 

 Pielikumā: Biedrības „Krāslavas volejbola klubs“ 21.10.2024. iesniegums. 

 

 

1.19 

Par finansējuma  piešķiršanu biedrībai „Krāslavas auto –moto sporta klubs“ 

  

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 1150 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit euro 00 centi) 

apmērā biedrībai „Krāslavas auto-moto sporta klubs“ auto treniņu organizēšanai, sacensību 

norisei, trases uzturēšanas darbu organizēšanai; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

 Pielikumā: Biedrības „Krāslavas auto-moto sporta klubs“ 23.10.2024.  iesniegums. 

 

 

1.20 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Futbola klubs „Krāslava““ 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Futbola kluba “Krāslava”” 

iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 3845 (trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit pieci euro 00 

centi) apmērā biedrībai „Futbola klubs „Krāslava“ biedrības izdevumu  segšanai 

2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

 

 Pielikumā: Biedrības „Futbola klubs „Krāslava“ 14.12.2024. iesniegums. 

 



 

12 

 

1.21 

Par finansējumu piešķiršanu biedrībai „Basketbola klubs „Krāslava“ 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Basketbola klubs Krāslava” 

iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 2500 (divi tūkstoši pieci simti euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Basketbola klubs “Krāslava”” dalībai 3x3 basketbola turnīra sacensībās 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

Pielikumā:  

1. Biedrības “Basketbola klubs “Krāslava”” 29.10.2024. iesniegums; 

2. Biedrības “Basketbola klubs “Krāslava”” tāme. 

 

1.22 

Par finansējuma piešķiršanu Dagdas Sv.Nikolaja brīnumdarītāja pareizticīgo draudzei 

 
Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Dagdas Sv. Nikolaja brīnumdarītāja 

pareizticīgo draudzes iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 3000 (trīs tūkstoši euro 00 centi) apmērā Dagdas Sv. 

Nikolaja brīnumdarītāja pareizticīgo draudzes būvniecības darbu veikšanai; 

  2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt Dagdas Sv. Nikolaja brīnumdarītāja 

pareizticīgo draudzes  finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, 

finansējuma piešķiršanu un Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma 

kontroli). 

 

Pielikumā: Dagdas Sv. Nikolaja brīnumdarītāja pareizticīgo draudzes 19.12.2024. 

iesniegums. 



 

13 

 

1.23 

Par finansējuma piešķiršanu Dagdas vecticībnieku draudzei 

 
Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Dagdas vecticībnieku draudzes 

iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 500 (pieci simti euro 00 centi) apmērā Dagdas vecticībnieku 

draudzei apsardzes un apdrošināšanas izdevumu segšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar Dagdas vecticībnieku  draudzes 

finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un 

Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

 

Pielikumā: Dagdas vecticībnieku draudzes 10.12.2024. iesniegums. 

 

1.24 

Par finansējuma piešķiršanu Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu draudzei 

 
Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas 

katoļu draudzes iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 490 (četri simti deviņdemit euro 00 centi) apmērā Dagdas 

Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu draudzei sanitārā mezgla izveidei; 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar Dagdas Vissvētās Trīsvienības 

Romas katoļu draudzes finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, 

finansējuma piešķiršanu un Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma 

izlietojuma kontroli). 



 

14 

 

 

Pielikumā: Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu draudzes 10.01.2025. 

iesniegums. 

 

1.25 

Par finansējuma piešķiršanu Grāveru Ercenģeļa Mihaila pareizticīgo draudzei 

 
Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Grāveru Ercenģeļa Mihaila 

pareizticīgo draudzes iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1876 (viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit seši euro 00 

centi) apmērā Grāveru Ercenģeļa Mihaila pareizticīgo draudzei baznīcas logu nomaiņai; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

 

Pielikumā: Grāveru Ercenģeļa Mihaila pareizticīgo draudzes 18.12.2024. iesniegums. 

 

1.26 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krāslavas māmiņu klubs” 

   

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Krāslavas māmiņu klubs” 

iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1000 (viens tūkstotis euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Krāslavas māmiņu klubs” ģimeņu atbalsta pakalpojuma nodrošināšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

 

 Pielikumā: Biedrības “Krāslavas māmiņu klubs” 18.12.2024. iesniegums. 

 



 

15 

 

1.27 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “In-Taņ-San” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “In-Taņ-San” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt  finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai “In-Taņ-San” 

dažādu mērķa grupu aktivitāšu organizēšanai 2025.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem ( EKK3200 ) un izlietot 2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “In-Taņ-San”  finansēšanu 

saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un Krāslavas 

novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 
  

  Pielikumā: Biedrības “In-Taņ-San” 13.01.2025. iesniegums. 

 

 

1.28 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada invalīdu sporta un rehabilitācijas klubam 

„Krāslava“ 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Krāslavas novada invalīdu sporta un 

rehabilitācijas kluba „Krāslava“ iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Krāslavas novada 

invalīdu sporta un rehabilitācijas kluba „Krāslava“ biedru dalībai sacensībās un  biedrības 

izdevumu segšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada invalīdu sporta un rehabilitācijas kluba „Krāslava“ 19.11.2024. 

iesniegums  



 

16 

 

1.29 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stariņš” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Stariņš” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Stariņš”  

darbības organizēšanai un izdevumu segšanai 2025.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

Pielikumā: Biedrības “Stariņš” 09.12.2025. iesniegums  

 

1.30 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Krāslavas katoļu draudzes 

Caritas grupa” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 1400 (viens tūkstotis četri simti  euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” komunālo pakalpojumu izmaksu segšanai 

2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

  Pielikumā: Biedrības “Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” 23.12.2024. iesniegums  

 

1.31 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Dagdas invalīdu brālība “NEMA”” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 



 

17 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Dagdas invalīdu brālības 

“NEMA”” iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1200 (viens tūkstotis divi simti euro 00 centi) apmērā 

biedrības “Dagdas invalīdu brālības “NEMA”” darbības nodrošināšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “Dagdas invalīdu brālības 

“NEMA””  finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma 

piešķiršanu un Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

 

Pielikumā: Biedrības “Dagdas invalīdu brālības “NEMA”” 04.12.2024. iesniegums 

 

1.32 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas Novada Pensionāru Biedrībai 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Krāslavas novada 

pensionāru biedrība” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai “Krāslavas 

novada pensionāru biedrība” pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 

2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

3. Krāslavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes administrācijai nodrošināt transporta 

pakalpojuma organizēšanu un transporta izmaksu segšanu biedrības dalībai Latgales novada 

20.senioru dziesmu un deju festivālā Ludzā, Krāslavas novada pensionāru biedrības 

māksliniecisko kolektīvu dalībai pasākumos Krāslavas novadā un Latgales/Sēlijas novados 

(saskaņā ar ielūgumiem), dalībai Latgales reģionālās pensionāru apvienības sēdēs un 

Latvijas pensionāru federācijas rīkotajos pasākumos, vienai ekskursijai Latgalē/ Sēlijā. 

 

  Pielikumā: Biedrības “Krāslavas novada pensionāru biedrība” 02.12.2024. iesniegums  

 

 



 

18 

 

1.33 

Par finansējuma piešķiršanu Dagdas pensionāru biedrībai 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Dagdas pensionāru biedrības 

iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Dagdas pensionāru 

biedrībai pasākumu organizēšanai un darbības nodrošināšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2025.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar Dagdas pensionāru biedrību  

finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un 

Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt 

transporta pakalpojuma organizēšanu un transporta izmaksu segšanu biedrības dalībai 

Latgales novada 20.senioru dziesmu un deju festivālā Ludzā, Krāslavas novada 

pensionāru biedrības māksliniecisko kolektīvu dalībai pasākumos Krāslavas novadā un 

Latgales/Sēlijas novados (saskaņā ar ielūgumiem), Vislatvijas senioru festivālā “Ivuški” 

2025, vienai ekskursijai Latgalē/ Sēlijā. 

 

Pielikumā: Dagdas pensionāru biedrības  20.11.2024. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

1.34 

Par finansējuma piešķiršanu Šķeltovas Svētā Nikolaja Brīnumdarītāja pareizticīgo 

draudzei 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Šķeltovas Svētā Nikolaja 

Brīnumdarītāja pareizticīgo draudzes iesniegumu: 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 



 

19 

 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 4000 (četri tūkstoši euro 00 centi) apmērā Šķeltovas Svētā 

Nikolaja Brīnumdarītāja pareizticīgo baznīcas siltināšanai un fasādes krāsošanai; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

Pielikumā: 1.Šķeltovas Svētā Nikolaja Brīnumdarītāja pareizticīgo draudzes 20.01.2025.                   

iesniegums; 

      2. Remontdarbu tāme. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 

2.§ 

Par pašvaldības atbalstu projektiem 

 

2.1 

Par pašvaldības atbalstu projektam “Skatuves tērpu iegāde Krāslavas novada senioru 

vokālo ansambļu un deju kolektīvu aktivitāšu nodrošināšanai” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

Nodrošināt Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžetā līdzfinansējumu 10 % no 

projekta attiecināmajiem izdevumiem (490,00 EUR) apmērā Krāslavas novada pensionāru 

biedrības projektam “Skatuves tērpu iegāde Krāslavas novada senioru vokālo ansambļu un deju 

kolektīvu aktivitāšu nodrošināšanai” biedrības “Krāslavas rajona partnerība” projektu aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”.  

 

Projektā plānots iegādāties skatuves tērpus pieciem Krāslavas novada senioru kolektīviem.  

 

Pielikumā: Biedrības “Krāslavas novada pensionāru biedrība” 02.12.2024. iesniegums 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

2.2 

Par pašvaldības atbalstu projektam “Krāslavas luterāņu baznīcas vēsturisko fasāžu 

atjaunošana un izgaismošana” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 



 

20 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

Nodrošināt Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžetā līdzfinansējumu 10 % no 

projekta attiecināmajiem izdevumiem (5 000,00 EUR apmērā) Latvijas evaņģēliski luteriskās 

Baznīcas Krāslavas draudzes projektam “Krāslavas luterāņu baznīcas vēsturisko fasāžu 

atjaunošana un izgaismošana” biedrības “Krāslavas rajona partnerība” projektu aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”.  

 

Pielikumā: “Krāslavas luterāņu baznīcas vēsturisko fasāžu atjaunošana un izgaismošana” 

iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs: J.Tukāns 

Lēmuma projektu sagatavotājs:  

Attīstības nodaļas vadītāja I.Dzalbe 

 

2.3 

Par pašvaldības atbalstu projektam “Dagdas Svētītāja Nikolaja Brīnumdarītāja 

pareizticīgo draudzes teritorijas labiekārtošana” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

Nodrošināt Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžetā līdzfinansējumu 10 % no 

projekta attiecināmajiem izdevumiem (4675,00 EUR apmērā) Dagdas Svētītāja Nikolaja 

Brīnumdarītāja pareizticīgo draudzes projektam “Dagdas Svētītāja Nikolaja Brīnumdarītāja 

pareizticīgo draudzes teritorijas labiekārtošana” biedrības “Krāslavas rajona partnerība” projektu 

aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”.  

 

Pielikumā: “Dagdas Svētītāja Nikolaja Brīnumdarītāja pareizticīgo draudzes teritorijas 

labiekārtošana” iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs: J.Tukāns 

Lēmuma projektu sagatavotājs:  

Attīstības nodaļas vadītāja I.Dzalbe 

 

 

3.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu 

   

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot Kastuļinas 

pagasta kultūras pasākumu organizatores Karīnas Stivriņas iesniegumu iesniegumu, izvērtējot 

iesnieguma atbilstību Krāslavas novada pašvaldības noteikumiem “Kārtība, kādā piešķir naudas 

balvu Krāslavas novada sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā” un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumu “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 



 

21 

 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§) prasībām, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Nepiešķirt finansējumu balvu fondam futbola komandai “Priežmale” 

 

Pielikumā: K.Stivriņas 17.12.2024. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

4.§ 

Par izglītības iestāžu vadītāju algas likmes paaugstināšanu 
 

Ziņo:G.Upenieks, L.Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja). 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts J.Tukāns nebalso. 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas “Pašvaldību likuma”10.panta 21.punktu, Izglītības 

likuma 17. pantu, saskaņā ar likuma "Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 

2026. un 2027. gadam" 31. panta otro daļu, ņemot vērā ar Ministru kabineta rīkojumiem 

piešķirto papildu finansējumu pedagogu zemākās algas likmes pieaugumam,  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Sākot no 2025. gada 1. janvāra, paaugstināt par 2,6%, izglītības iestāžu vadītāju algas 

likmes, kas tika noteiktas uz 2024.gada 1.septembri. 

2. Ievērojot 2025. gada budžeta plāna ietvaros piešķirtos līdzekļus, finansējuma segšanu 

nodrošināt atbilstoši tabulā norādītajam: 

Izglītības iestāde Finansējuma 

avots 

Vienību 

skaits 

Algas likme 

EUR 

Algas fonds 

EUR/mēnesī 

Krāslavas ģimnāzijā Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 2009 2009 

Krāslavas Varavīksnes 

vidusskolā 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 2228 2228 

Dagdas vidusskolā Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 1955 1955 

Ezernieku pamatskolā Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 1810 1810 

Aleksandrovas pamatskolā Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 1930 1930 

           PII “Saulīte” Pašvaldības 

budžets  

1 1775 1775 

PII “Pienenīte” Pašvaldības 1 1775 1775 



 

22 

 

budžets  

PII “Pīlādzītis” Pašvaldības 

budžets  

1 1775 1775 

Krāslavas novada Sporta 

skolā 

Pašvaldības 

budžets  

1 1775 1775 

Krāslavas novada Mūzikas 

un mākslas skolā 

Pašvaldības 

budžets  

1 1775 1775 

Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrā 

Pašvaldības 

budžets  

1 1724 

 

1724 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldei. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

5.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

 

5.1 

Par pašvaldības projekta “Mobilā aprīkojuma iegāde kultūras pasākumu kvalitātes 

uzlabošanai Krāslavas novada lauku teritorijā” īstenošanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.2. “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” ar projektu 

“Mobilā aprīkojuma iegāde kultūras pasākumu kvalitātes uzlabošanai Krāslavas novada lauku 

teritorijā” un indikatīvo maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 35 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10% apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

Informācijai: Projektā plānota skatuves aprīkojuma iegāde - podesti, fermas un pacēlāji, gaismas 

un apskaņošanas aparatūra, mobilā deju grīda. 

 

5.2 

Par pašvaldības “Krāslavas novada lauku iedzīvotāju digitālo spēju uzlabošana” 

īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 



 

23 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.2. “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” ar projektu 

“Krāslavas novada lauku iedzīvotāju digitālo spēju uzlabošana” un indikatīvo maksimālo 

projekta attiecināmo izmaksu budžetu 30 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10% apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

 

Informācijai: Projektā plānots iegādāties 10 portatīvos datorus ar programmatūru, 

multifunkcionālu drukas iekārtu, projektoru un ekrānu. 

 

5.3 

Par pašvaldības projekta “Infrastruktūras uzlabošana sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai 

Dagdas Kultūras centrā”  īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.1. “Atbalsts vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai” ar 

projektu “Infrastruktūras uzlabošana sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai Dagdas Kultūras 

centrā” un indikatīvo maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 65 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta 

priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

4. Pilnvarot Dagdas pilsētas un pagastu apvienību iesniegt projektu EDS sistēmā un to īstenot. 

 

Informācijai: Projektā plānota Dagdas Kultūras centra lielās zāles grīdas atjaunošana 275,3 m
2
 

platībā, kā arī displeja iegāde foajē telpai – kultūras pasākumu reklāmmateriālu atspoguļošanai. 

 

 



 

24 

 

5.4 

Par pašvaldības projekta “Pakalpojumu pieejamības, kvalitātes un sasniedzamības 

uzlabošana Dagdas pilsētas pludmalē”  īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.1. “Atbalsts vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai” ar 

projektu “Pakalpojumu pieejamības, kvalitātes un sasniedzamības uzlabošana Dagdas 

pilsētas pludmalē” un indikatīvo maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 35 000,00 

EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta 

priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

4. Pilnvarot Dagdas pilsētas un pagastu apvienību iesniegt projektu EDS sistēmā un to īstenot. 

 

Informācijai: Projektā plānota infrastruktūras elementu uzstādīšana Dagdas pilsētas pludmalē – divu 

lego pontonu laipu uzstādīšana Dagdas ezera krastā, pludmales pārģērbšanās kabīnes, bērnu rotaļu 

kompleksa, šūpoļu un basketbola groza ar statīvu uzstādīšana. 

 

5.5 

Par pašvaldības projekta “Krāslavas novada deinstitucionalizācijas pakalpojumu vides 

pieejamības uzlabošana”  īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.1. “Atbalsts vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai” ar 

projektu “Krāslavas novada deinstitucionalizācijas pakalpojumu vides pieejamības 

uzlabošana” un indikatīvo maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 30 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 30 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta 

priekšfinansējumu. 



 

25 

 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

 

Informācijai: Projektā plānota kāpņu pacēlāja iegāde Pils ielā 5, Krāslavā, deinstitucionalizācijas 

pakalpojumu bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem vides pieejamības uzlabošanai. 

 

5.6 

Par pašvaldības projekta “Taktilo karšu un ekspozīcijas “Neredzamā laime” izveidošana 

apmeklētājiem ar redzes traucējumiem Krāslavas novada tūrisma objektos” 

īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu 

komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.1. “Atbalsts vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai” ar 

projektu “Taktilo karšu un ekspozīcijas “Neredzamā laime” izveidošana apmeklētājiem ar 

redzes traucējumiem Krāslavas novada tūrisma objektos” un indikatīvo maksimālo projekta 

attiecināmo izmaksu budžetu 7 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 10 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta 

priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

 

Informācijai: Krāslavas novada kultūrtelpas pieejamības uzlabošanai projektā plānots izgatavot taktilās 

kartes Krāslavas novada tūrisma objektiem – Andrupenes lauku sētai, Jaundomes muižai un Laimes 

muzejam Indrā, kā arī mobilo ekspozīciju “Neredzamā laime” Laimes muzejam Indrā. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

5.7 

Par pašvaldības projekta “Profesionālo kompetenču attīstīšanai auto – moto centra izveide 

Krāslavas novada iedzīvotājiem” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Dzalbe (attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona 

partnerība” projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 



 

26 

 

sekmējošas iniciatīvas” rīcībā 2.2. “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” ar projektu “Profesionālo kompetenču attīstīšanai auto – moto centra 

izveide Krāslavas novada iedzīvotājiem” izveidošana un indikatīvo maksimālo projekta 

attiecināmo izmaksu budžetu 100 000,00 EUR.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 30 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta 

priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. un 2026.gada gada budžeta. 

 

Informācijai: Projektā plānots uzbūvēt modernu, mūsdienīgu moduļu ēku Rēzeknes ielā 39, Krāslavā, 

kurā būs pieejams plašs pakalpojumu klāsts vietējiem iedzīvotājiem savu kompetenču pilnveidei. Ēkā 

sagaidīs digitālais gids, kurš apmeklētājiem palīdzēs orientēties piedāvājumā un sniegs atbildes uz 

pamatjautājumiem par pakalpojumiem. Centrs būs vieta, kur notiks neformālās izglītības pulciņi (auto 

pulciņš, moto pulciņš, metināšanas pulciņš, auto virsbūvju pulciņš (virsbūvju atjaunošana – iztaisnošana, 

krāsošana, špaktelēšana, slīpēšana), bagiju (īpaša veida automašīna, kas paredzēta krosam) izveides 

pulciņš).  

 

5.8 

Par pašvaldības projekta “Persteņa ezera krasta labiekārtošana Krāslavā” īstenošanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Krāslavas rajona partnerība” 

projektu konkursa aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

rīcībā 2.1. “Atbalsts vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai” ar 

projektu “Persteņa ezera krasta labiekārtošana Krāslavā” izveidošana un indikatīvo 

maksimālo projekta attiecināmo izmaksu budžetu 50 000,00 EUR.  

1. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu plānoto aktivitāšu īstenošanai 30 % apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta 

priekšfinansējumu. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu no Krāslavas novada pašvaldības 2025. gada budžeta. 

 

Informācijai: Projektā plānots uzstādīt pamatlīdzekļus – laipas Persteņa ezerā Krāslavā 

utml. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Attīstības nodaļas vadītāja I.Dzalbe 

 

6.§ 

Par nekustamo īpašumu trešo izsoli 

 

Ziņo:G.Upenieks. 



 

27 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

1. Sakarā ar nekustamo īpašumu pirmo izsoļu atzīšanu par nesekmīgām, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 32.panta otrās daļas 

pirmo punktu un pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 

17.decembra lēmumu (protokols Nr.57): 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1.1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.13, Baznīcas ielā 17, Krāslavā, ar kopējo platību 32.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2833) 

ar pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 326/35542 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 001 0334 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 

001 0334)  trešās izsoles sākumcenu (samazinājums 60%) EUR 840,00 (astoņi simti 

četrdesmit euro 00 centi) apmērā; 

1.2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Pasta ielā 2, 

Indrā, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kas sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 

0.34 ha (kadastra Nr.6062 004 0844), administratīvās ēkas 602.4 m
2 

platībā un trim 

palīgceltnēm ar kopējo platību 190.2 m
2
, trešās izsoles sākumcenu (samazinājums 60%) 

EUR 13 000,00 (trīspadsmit tūkstoši euro 00 centi) apmērā. 

 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija organizēt 

nekustamo īpašumu izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktajai kārtībai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

7.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 16.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.3), Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 4.decembra lēmumu 

(protokols Nr.54): 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Nr.7, Lāčplēša ielā 17, Krāslavā, ar kopējo platību 29.0 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2843) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 290/2390 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas(kadastra apzīmējums 6001 001 0267 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 001 

0267), nosacīto cenu EUR 1 000,00 (viens tūkstotis euro 00 centi) apmērā; 



 

28 

 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Nr.1, Latgales ielā 2, Krāslavā, ar kopējo platību 60.9 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2840) 

ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 592/8006 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas(kadastra apzīmējums 6001 002 1325 001), nosacīto cenu EUR 7 500,00 (septiņi tūkstoši 

pieci simti euro 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  

“Dumbrājņi” (kadastra Nr.6058 002 0295)  –  zemes gabala 33.8 ha platībā, Grāveru pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6058 002 0293) nosacīto cenu EUR 119 200,00 (viens 

simts deviņpadsmit tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  

“Mateiku mežs” (kadastra Nr.6062 005 0241)  –  zemes gabala 6.89 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 005 0013) nosacīto cenu EUR 10 600,00 (desmit 

tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 

1.Tirgus vērtības aprēķins Lāčplēša ielā 17-7; 

2.Tirgus vērtības aprēķins Latgales ielā 2-1; 

3.Tirgus vērtības aprēķins “Dumbrājni”; 

4.Tirgus vērtības aprēķins “Mateiku mežs”; 

5.Vēstule par “Mateiku mežs”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

8.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

 

8.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta “Grozījumi Krāslavas 

novada pašvaldības domes 2024. gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr. 2024/10 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novadā”” virzību publicēšanai pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē 

 

Ziņo:G.Upenieks, V.Maslovs (SIA “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.panta trešo daļu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

virzīt publicēšanai pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības domes 

2024. gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr. 2024/10 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Krāslavas novadā””. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekts “Grozījumi 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2024. gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr. 2024/10 

“Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novadā”” un paskaidrojuma raksts. 



 

29 

 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Centrālās pārvaldes Administratīvā nodaļa 

 

 

8.2 

Par pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2025/2 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.panta trešo daļu,  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2025/2 “Grozījumi 

Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2023/21 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Krāslavas novada pašvaldībā”” .  

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2025/2 “Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 

2023.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2023/21 “Par brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Krāslavas novada pašvaldībā”” 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs J.Tukāns 

Lēmumu projektu sagatavotājs: 

Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vecākais juriskonsults I.Tārauds 
 

 

9.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības izsolēm 

 

9.1 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vecjāņi”, Svariņu pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija lēmumu Nr.675 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Vecjāņi”, Svariņu pagastā, kadastra numurs 

6090 006 0147, kas sastāv zemes vienības 18,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60900060147. 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešami pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, 

saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot 

to izsolē.  



 

30 

 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 54 100,00 EUR 

(piecdesmit četri tūkstoši viens simts  euro).  

2024.gada 27.decembrī plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma “Vecjāņi”, Svariņu 

pagastā izsole nenotika, jo izsolei nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

32.pantu, atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu 

vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas 

maksas pakalpojumu cenrādis”, 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 27.decembra nekustamā īpašuma “Vecjāņi”, Svariņu pagasts, 

kadastra numurs 6090 006 0147, kas sastāv no zemes vienības 18,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 60900060147, izsoles protokolu un atzīt izsoli par nenotikušu.  

2. Rīkot pašvaldības nekustamā īpašuma “Vecjāņi”, Svariņu pagasts, kadastra numurs 

kadastra numurs 6090 006 0147, kas sastāv zemes vienības 18,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 60900060147, otro izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 20 % no 

nosacītās cenas un noteikt izsoles sākumcenu 43 280,00 EUR.          

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vecjāņi”, Svariņu pagasts, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Vecjāņi”; 

  2.Tirgus vērtības aprēķins “Vecjāņi”. 

 

 

9.2 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Purvmaļi”, Andrupenes pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra lēmumu Nr.1044 tika 

nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Purvmaļi”, Andrupenes pagastā, 

kadastra numurs 6042 008 0306, kas sastāv no divām zemes vienībām 5,33 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumiem 60420080304, 60420080220. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams 

pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 



 

31 

 

likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 26 900,00 EUR 

(divdesmit seši tūkstoši deviņi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Purvmaļi”, 

Andrupenes pagastā, kadastra numurs 6042 008 0306, kas sastāv no divām zemes vienībām 

5,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumiem 60420080304, 60420080220, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Purvmaļi”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novads, 

pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 26 900,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši 

deviņi simti euro).          

 /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Purvmaļi”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novads, 

izsoles noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Purvmaļi”; 

  2.Tirgus vērtības aprēķins “Purvmaļi”. 

 

 

9.3 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Plenčeva”, Bērziņu pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra lēmumu Nr.1043 tika 

nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Plenčeva”, Bērziņu pagastā, kadastra 

numurs 6050 001 0017, kas sastāv no zemes vienības 4,45 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60500010018. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 



 

32 

 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 12 200,00 EUR 

(divpadsmit tūkstoši divi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Plenčeva”, Bērziņu 

pagastā, kadastra numurs 6050 001 0017, kas sastāv no zemes vienības 4,45 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 60500010018, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Plenčeva”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 12 200,00 EUR (divpadsmit tūkstoši divi simti euro).          

 /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Plenčeva”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Plenčeva”; 

  2.Tirgus vērtības aprēķins “Plenčeva”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Administratīvās nodaļas vadītāja K.Azina 

 

 

10.§ 

Par aktualizētā Krāslavas novada attīstības programmas Rīcības plāna un Investīciju 

plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Dzalbe (attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Krāslavas novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Rīcības plānu 2025. – 2027.gadam un Investīciju plānu 2025. – 2027.gadam. 



 

33 

 

2. Krāslavas novada attīstības programmas Rīcības plānu un Investīciju plānu ievietot TAPIS 

sistēmā. 

3. Informēt sabiedrību pašvaldības tīmekļa vietnē www.kraslava.lv par veiktajiem 

grozījumiem Krāslavas novada attīstības programmas 2022.–2028.gadam, ievietot 

aktuālākās dokumentu versijas pašvaldības tīmekļa vietnē www.kraslava.lv/, sadaļā 

Pašvaldība/ Attīstība/ Attīstības programma. 

 

Pielikumā:1.Rīcības plāns 2025.-2027.gadam; 

     2.Rīcības plāns 2025.-2027.gadam ar labojumiem; 

     3.Investīcīju plāns 2025.-2027.gadam; 

     4.Investīcīju plāns 2025.-2027.gadam ar labojumiem. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Attīstības nodaļas vadītāja I.Dzalbe   

 

 

11.§ 

Par mērķdotācijas pašvaldības ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa programmu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2008.gada 

11.marta Ministru kabineta noteikumu Nr.173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 

programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24.punktu, 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, A.Jevtušoks, 

A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 apstiprināt “Mērķdotācijas pašvaldību ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa 

programmu 2025.-2027.gadam Krāslavas novada pašvaldībā”. 

 

Pielikumā: Mērķdotācijas pašvaldību ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa 

programma 2025.-2027.gadam Krāslavas novada pašvaldībā 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 

12.§ 

Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības amatu un amatalgu sarakstos 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  

http://www.kraslava.lv/
http://www.kraslava.lv/


 

34 

 

izvērtējot darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības 

efektivitātes nodrošināšanai, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

Veikt grozījumus Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Svariņu pagasta pārvaldes amatu un 

amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.februāri palielināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Saimniecības pārzinis” (profesiju klasifikatora kods 5151 11), amata saime “Apsaimniekošana” 

līmenis II, mēnešalgu grupa “7”, amata vienību skaitu no “0,5” uz “1” ar amatalgas likmi 915 

EUR un mēneša algas fondu 915 EUR. 

- ar 2025.gada 1.martu samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Labiekārtošanas strādnieks” (profesiju klasifikatora kods 9214 03), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”, līmenis III, mēnešalgu grupa “3”, amata vienību skaitu no “1,5” uz “1” 

ar amatalgas likmi 750 EUR un mēneša algas fondu 750 EUR. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienība 

 

 

13.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas -  riteņtraktora FARMTRAC 545 DT otro izsoli 

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Dzalbe (attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 29.augusta lēmumu Nr.831 tika 

nolemts atļaut atsavināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” īpašumā 

esošo kustamo mantu - riteņtraktoru FARMTRAC 545 DT, valsts numurs T4436LH, saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, 

pašvaldības kustamo mantu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

2024.gada 20.decembrī plānotā pašvaldības kustamās mantas riteņtraktora FARMTRAC 

545 DT izsole nenotika, jo izsolei nav reģistrēts neviens izsoles dalībnieks.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu. 
 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

1. Apstiprināt 2024.gada 20.decembra pašvaldības kustamās mantas - riteņtraktora 

FARMTRAC 545 DT izsoles protokolu un atzīt izsoli par nenotikušu.  

2. Rīkot pašvaldības kustamās mantas - riteņtraktora FARMTRAC 545 DT otro izsoli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 20 % no nosacītās cenas un noteikt izsoles sākumcenu 2 

800,00 EUR.          

3. Apstiprināt kustamās mantas – riteņtraktora FARMTRAC 545 DT, izsoles noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  



 

35 

 

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Krāslavas novada pašvaldības 

mājas lapā www.kraslava.lv.  

Pielikumā: Pašvaldības kustamās mantas  - riteņtraktora FARMTRAC 545 DT izsoles 

noteikumi 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienība 

 

14.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2025/1 “Krāslavas novada 

pašvaldības 2025.gada konsolidētais budžets” apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Vorslova (Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos). 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1.punktu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Jevtušoks, A.Trūlis, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības  saistošos noteikumus Nr.2025/1 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2025.gada konsolidētais budžets”. 

 

Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi “Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada konsolidētais 

budžets”;  

       2. Ieņēmumi, izdevumi, tāme, grafiks; 

       3. Paskaidrojumu raksts par Krāslavas novada pašvaldības budžetu. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

Slēgtā daļa 

 
15.§ 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

16.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 
 

Sēde tiek slēgta plkst. 10:23. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs            I.Ekmane 

27.01.2025. 

https://m.likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p21

